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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Przeznaczony dla:

Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

Kolor obudowy:
Zasilacz

Wymagane napiecie:
Ztacza wejsciowe:
Liczba Ztacz Wejscia:
Napiecie zasilajace:
Ztacza wychodzace:
Moc wyjsciowa:
Maksymalne natezenie pradu:

Tryb Pracy Urzadzenia Elektrycznego:

Technologia Szybkiego tadowania:
Cechy:

Wielko$¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

p-252756.html

QOLTEC 52380 tadowarka
Super Quick PD 1xUSB-C 1xUSB
65W 5-20V 1.5-3.25A Czarna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

79,63 zt

64,74 zt
Dostepny

1-3 dni
47083035
52380
5901878523804

QOLTEC 52380 tadowarka Super Quick PD 1xUSB-C 1xUSB
65W 5-20V 1.5-3.25A Czarna

Qoltec - Zasilacz - super szybki, 5-20V, 1,5 A - 65 wat - 3.25 A
- PD - 2 ztacza wychodzgce (USB, 24 pin USB-C) - czarny

5901878523804

24 miesigce

Zasilacz

Tablet, telefon komérkowy, inteligentny zegarek, stuchawki,
gtosnik, konsola przenosna, powerbank, laptop

6Ccm
9.7 cm
2.8cm
103 g
Czarny

AC 220-240 V (50 - 60 Hz)
Europlug (przez CEE 7/16)
1

5-20V

Wszystkich 2: 4 pin USB Typ A, 24 pin USB-C

65 wat
3.25A

PD (USB-C) - 45 W

USB-A-18 W

Power Delivery

Ochrona przeciwzwarciowa, ochrona przed przetadowaniem,
ochrona przed przegrzaniem, ochrona przeciwprzepieciowa,
zabezpieczenie przed spadkami napiecia

8.8 cm
17.5cm
3.4cm
132 g

Gwarancja ograniczona - 2 lata
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za zawarte w nich ewentualne btedy.
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